
Internet by Call auf www.flat2surf.de in Zukunft ab 0,20 Cent/Min.! 

 

Mellrichstadt, den 07.01.2008. 

Ab dem 08.01.2008 ändert sich unser Angebot für die rund um die Uhr Einwahl von derzeit 

0,10 Cent/Min. auf 0,20 Cent/Min. Die Internet by Call Konditionen sind ab 08.01.2008 im 

Internet by Call Tarif Action 3 nutzbar. Abgerechnet wird der Internet by Call Tarif Action 3 

minutengenau über die Telefonrechnung der T-Com. Sonstige Gebühren für Einwahl, 

Mindestumsatz oder Grundgebühren fallen für diesen Internet by Call Tarif nicht an. Alle 

übrigen Details zu unseren Internet by Call Tarifen entnehmen Sie bitte beigefügter 

Tarifinformation und unserer Webseite www.flat2surf.de. 

 

 

 

 

flat2surf Action 2 *****  

Uhrzeit  
Montag bis 
Freitag  

Samstag, Sonntag 
Bundesweite 
Feiertage  

07 - 14 Uhr 9,99 Cent/Min.  0,02 Cent/Min.  

14 – 17 Uhr 9,99 Cent/Min. 0,02 Cent/Min. 

17 – 20 Uhr 0,02 Cent/Min. 9,99 Cent/Min. 

Übrige Zeit 9,99 Cent/Min. 9,99 Cent/Min. 

 Takt in Sekunden 60 / 240  

Mindestumsatz  14,99 Cent / Einwahl  

Einwahlgebühr  0,00 Cent / Einwahl  

Gültig ab  08.01.2008  

Benutzername  flat2surf  

Passwort  internet  

Einwahlnummer  019 37400569  

Bitte beachten Sie! 

 

flat2surf Action 3 *****  

Uhrzeit  
Montag bis 
Freitag  

Samstag, Sonntag 
Bundesweite 
Feiertage  

0 - 24 Uhr 0,20 Cent/Min. 0,20 Cent/Min. 

Takt in Sekunden  60/60 

Mindestumsatz  0,00 Cent / Einwahl  

Einwahlgebühr  0,00 Cent / Einwahl  

Gültig ab  08.01.2008  

Benutzername  flat2surf  

Passwort  internet  

Einwahlnummer  019 37400568  

Bitte beachten Sie! 



 

Für Rückfragen wenden Sie sich bitte an Frau Alexandra Then unter kontakt@1xnet.de. 
 
Mit freundlichen Grüßen 
 
Ihr Team 1XNet 

 

1XNet GmbH, Mühlenweg 31, D-97638 Mellrichstadt, Sitz: Mellrichstadt 

Tel. +49 (0) 9771– 6009840, Fax +49 (0) 9771– 6009846, kontakt@1xnet.de 

Geschäftsführer: Michael Hofmann, Handelsregister: AG Schweinfurt, HRB 4493 

 


